
Projekt 
 
z dnia  24 listopada 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/156/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji oraz wniesienia wkładu własnego do 
projektu pn. „Wsparcie rodziny w Gminie Kutno”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436), Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/20/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie przyjęcia do 
realizacji oraz wniesienia wkładu własnego do projektu pn. „Wsparcie rodziny w Gminie Kutno § 3 otrzymuje 
brzmienie:  "§3. Celem realizacji projektu Gmina Kutno zabezpieczy wkład własny w wysokości, stanowiącej 
5 % wydatków kwalifikowanych projektu, o wartości 39.523,33zł w tym w formie niepieniężnej w wysokości 
38.780,00 zł oraz w formie pieniężnej w kwocie 743,33 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DFBE21-2B9A-4DEB-A758-B6669F3E7D7E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/156/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


